福海养护所机械车辆维修合同福海养护所机械车辆维修合同

编号： 11N458393643202517001

采购单位（甲方）： 阿勒泰公路事业发展中心

服务单位（乙方）： 福海县迎辉汽车电器修理铺

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循  国家机关、事业单
位及（或）团体组织  采购项目招标文件、投标文件、  服务协议，就甲方委托乙方提供  服务事宜，双方经协商一致，签订
本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1

[2025]7487号,
[2025]7490号,
[2025]7488号,
[2025]7489号,
[2025]13135号

车辆定点维修 - -

品牌:,维修保养:警示
灯、箭头灯、尾灯
总成,型号:,描述:警
示灯、箭头灯、尾

灯总成

5 件
1101.0

0 5505.00

合同总价（元） 5505.00

合同总价（大写） 伍仟伍佰零伍元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]7490号 车辆维修和保
养服务

0 50.00 一般公共预算
资金

授权支付

2 [2025]7489号 车辆维修和保
养服务

0 60.00 一般公共预算
资金

授权支付

3 [2025]7488号 车辆维修和保
养服务

5 50.00 一般公共预算
资金

授权支付

4 [2025]7487号 车辆维修和保
养服务

0 50.00 一般公共预算
资金

授权支付

5 [2025]13135号 车辆维修和保
养服务

0 5295.00 一般公共预算
资金

授权支付

三、服务条款三、服务条款

  1、甲方将其送货车辆的日常维修、保养及年审交由乙方负责，乙方须及时、恰当地提供相应的服务。

2 、乙方在提供服务时不得以次充好，不得使用假冒伪劣产品，不得更换没有必要拆卸的既有装置及设备。

1/2

3 、所有服务项目、更换设备 / 零部件及其价格均需征得甲方车辆管理负责人及司机的同意，并当面
拆卸，以书面的形式共同签名确认；服务完成后，须经甲方负责人、司机验收合格并签名确认后方可结算费用。

4 、提供服务后，乙方需向甲方提供正规专用发票方可结算。
5 、车辆年审的有关；费用由乙方凭相关单据实报实销。
6 、乙方提供的发票及单据必须真实有效，否则，甲方有权不予认可。

7、甲方有权随时对比乙方同行的相关收费标准，若发现乙方的收费价格超出通常标准，甲方有权要求乙方予以更正。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国工商银行股份有限公司福海支行

账号： 账号： 3008180109200044441

签订日期： 签订日期：

2/2

	福海养护所机械车辆维修合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款